ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 8 . 0 2 . 2 0 2 3          №    3 8

О Законе Владимирской области
«Об утверждении
Дополнительного соглашения
к соглашениям
о предоставлении бюджету
Владимирской области
из федерального бюджета
бюджетного кредита
для частичного покрытия
дефицита бюджета
Владимирской области,
заключенного между
Министерством финансов
Российской Федерации
и Департаментом финансов
Владимирской области»

Законодательное  Собрание  Владимирской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Принять  Закон  Владимирской  области  «Об  утверждении

Дополнительного  соглашения  к  соглашениям  о  предоставлении  бюджету

Владимирской  области  из  федерального  бюджета  бюджетного  кредита

для  частичного  покрытия  дефицита  бюджета  Владимирской  области,

заключенного  между  Министерством  финансов  Российской  Федерации

и Департаментом финансов Владимирской области».

2.  Направить  данный  Закон  Губернатору  Владимирской  области

для подписания и обнародования.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания
    Владимирской области                                                                       В.Н.
Киселев

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ